
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NF 

Kl. 

E11 

G11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

G11 

No. 

115 

78 

166 

72 

44 

75 

77 

45 

69 

41 

23 

Name 

Stephan Jöst 

Anton Kutter 

Gerhard Arnhold 

Juri Ruder 

Robert Löw 

Enrico Straka 

Hans-Joachim Frey 

Steffen Knauf 

Norbert Herz 

Thorsten Wurm 

Niels Kreim 

Club / Wohnort 

MSC Ulfenbachtal 

Weißenhorn 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Dormagen 

AMC-Butzbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC-Butzbach 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Team 

Es.Jot° Racing Team 

MX ClassicRacing 

MAICO-Schmiede-Essen 

TwinShock-Germany 

TwinShock Germany 

Rd. 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

1 

Diff. 

12.805 

58.146 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Abst. 

12.805 

45.341 

1 Runde 

25.690 

5.969 

15.092 

20.438 

1 Runde 

25.266 

Top Time 

2:12.964 

2:13.693 

2:19.964 

2:27.400 

2:30.520 

2:32.149 

2:33.983 

2:33.104 

2:38.022 

2:40.907 

3:36.017 

I Rd. 

7 

5 

1 

1 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

1 

Ges. Zeit 

21:49.437 

22:02.242 

22:47.583 

21:58.274 

22:23.964 

22:29.933 

22:45.025 

23:05.463 

20:41.826 

21:07.092 

5:32.319 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.805 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,590 

Beste Rundenzeit 

2:12.964 

Beste Geschw. 

43,320 

Beste Runde von 

115 - Stephan Jöst 

Gedruckt: 15.09.2019 16:46:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

 11 Twinshock  

R2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:22:06 

Langgöns 1,600 Km 

15.09.2019 16:25 


